



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं. उ.क्षे.वि.स./ वाणिज्यिक/ 209/ आर पी सी (63<sup>वीं</sup>)/2023/1455-1502 दिनांक: 14, फ़रवरी, 2023

सेवा में / To,

उ.क्षे.वि.स. के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)

Members of NRPC (As per List)

**विषय: उ.क्षे.वि.स. की 63<sup>वीं</sup> बैठक की सूचना – के सम्बंध में।**

**Subject: Meeting notice for 63<sup>rd</sup> NRPC meeting-reg.**

महोदय / Sir,

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की 63<sup>वीं</sup> बैठक **24.02.2023 (11:00 AM)** को वेब-एक्स विडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बैठक की लिंक ई-मेल द्वारा प्रदान की जाएगी। उपरोक्त बैठक से सम्बंधित कार्यसूची, यदि कोई हो तो, कृपया seo-nrpc@nic.in पर 18 फ़रवरी, 2023 तक देने का कष्ट करें।

The **63<sup>rd</sup>** meeting of Northern Regional Power Committee (NRPC) will be held on **24.02.2023 (11:00 AM)** tentatively via WebEx video conferencing. The link to attend the meeting would be provided via e-mail. Agenda items for the above meeting, if any, may kindly be emailed at "seo-nrpc@nic.in" latest by 18 February, 2023.

भवदीय,

(नरेश भंडारी)  
सदस्य सचिव

17/2